GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 03/2024

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0442-6 - SICOOB PREVI
Plano: 2007002329-SICOOB MULTI INSTITUIDO
Data de Geracgao: 23/10/2024 10:07:11

Data da Base de Dados: 23/10/2024

Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:

2.377.634.286,66

Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete): 2.377.634.286,61
Diferenca: 0,05
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total 1.847.546.594,38
Caixa 152.410,27

Titulos Publicos

Titulos Privados

Acbes

Operagbes Compromissadas
Opcdes

Contratos a Termo

Contratos de Futuros
Contratos de Swap
Operagbes com Participantes
Imoveis

Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Outros

713.904.570,60
1.110.243.423,94
16.028.585,84
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
7.674.270,69
-456.666,96
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

530.087.692,28

10.406.511/0001-61
13.416.245/0001-46
14.702.111/0001-54

20.413.369,71
4.899.580,00
504.774.742,57



