

0442-6 - SICOOB PREVI

Plano: 2007002329-SICOOB MULTI INSTITUÍDO

Data de Geração: 23/10/2024 10:07:11

Data da Base de Dados: 23/10/2024

Consolidação Contábil	Valor em R\$
Total Demonstrativo de Investimentos:	2.377.634.286,66
Recursos Garantidores sem Exigível Contingencial (Fonte:balancete):	2.377.634.286,61
Diferença:	0,05
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total	1.847.546.594,38
Caixa	152.410,27
Títulos Públicos	713.904.570,60
Títulos Privados	1.110.243.423,94
Ações	16.028.585,84
Operações Compromissadas	0,00
Opções	0,00
Contratos a Termo	0,00
Contratos de Futuros	0,00
Contratos de Swap	0,00
Operações com Participantes	0,00
Imóveis	0,00
Aluguel de Ativos	7.674.270,69
Valores a Pagar(-) / Receber(+)	-456.666,96
Outros	0,00
Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)	530.087.692,28
10.406.511/0001-61	20.413.369,71
13.416.245/0001-46	4.899.580,00
14.702.111/0001-54	504.774.742,57